
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.02.2026 м. Горішні Плавні № 34 

 

Про надання дозволу на зняття  
з реєстрації місця проживання 

недієздатної  громадянки 

******** 

 

 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 29, 41, 55, 
67 Цивільного кодексу України, ст. 9, п. 6 ст. 18 Закону України «Про надання 
публічних (електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації 
місця проживання в Україні», п. 51 Порядку декларування та реєстрації місця 
проживання (перебування) затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.02.2022 року № 265, розглянувши заяву гр. ******* від 

06.01.2026 року, враховуючи пропозиції ради опіки та піклування (протокол від 
***** року № ***), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на зняття з реєстрації місця проживання недієздатної 
громадянки ******** р.н., за адресою ********, за умови одночасної реєстрації 
місця проживання недієздатної громадянки за адресою ********.  

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


